UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900

http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL MPECIM N.º 03/2019

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR – MANDATO 2020-2022

RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

  A Comissão Eleitoral do MPECIM no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final do Edital N.º 03/2019 – Processo Eleitoral para escolha de

coordenador e vice-coordenador do MPECIM – mandato 2020-2022.

FUNÇÃO VOTANTES
VOTOS

VÁLIDOS

CHAPA

AVANTE

MPECIM

BRANCOS/

NULOS
TOTAL

SIM NÃO

Coordenadora

Discentes 20
20

(100%)

00

(0,0%)

00

(0,0%)
50%

Docentes/

Técnico
16

15

(93,75%)

01

(6,25%)

00

(0,0%)
50%

TOTAL 36 96,87% 3,13% 0,0% 100%

Vice-

Coordenador

Discentes 20
19

(94,74%)

00

(0,0%)

01

(5,26%)
50%

Docentes/

Técnico
16

15

(93,75%)

01

(6,25%)

00

(0,0%)
50%

TOTAL 36 94,24% 3,13% 2,63% 100%

Rio Branco, Acre – 04 de novembro de 2019

Alejandro Fonseca Duarte

Comissão Eleitoral – Membro Docente

Portaria N.º 2.884/2019

Oyatagan Levy Pimenta da Silva

Comissão Eleitoral – Membro Técnico Administrativo

Portaria N.º 2.884/2019

Luciano Santos de Farias

Comissão Eleitoral – Membro Discente

Portaria N.º 2.884/2019

http://www.ufac.br/